
2019 Design Seminar

ISH&HotelISH&Hotel
8.7 (Wed)  14:00~16:30

8.8 (Thu) 10:00~12:30

14:00~16:30

場所：TOTO㈱九州支社 ４Ｆ会議室

予約制｜参加無料｜CPD認定プログラム申請中



2019 Design Seminar ISH & Hotel
このたび、TOTO株式会社では「2019 Trend Seminar ISH※& Hotel」を開催いたします。

近年、水まわりのデザインへ関心が高まる中、世界各国の水まわりメーカーが最新のプロダクトやトレンドを発表し
一層注目を集めています。当セミナーでは、セラトレーディング株式会社より｢ISH｣のレポートとともに海外の最新の

ホテル事例等もご紹介します。あわせてTOTOより、2019年8月発売の”グローバル統一モデル”の多彩なデザイン商品群を
ご紹介します。つきましてはご多忙とは存じますが、ぜひともご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

※「ISH（International Sanitary and Heating ）」とは
２年に一度ドイツで開催される、水まわり機器と空調設備を取り扱うメーカーが出展、交流する世界最大規模の国際見本市です。

会 場

日 時 2019年 8月7日(Wed）

②10:00～12:30
③14:00～16:30

TOTO（株）九州支社 4F会議室

①14:00～16:30

8月8日(Thu）
※①②③の内容はすべて同じです。

（開場13：30）

（開場 9：30）

（開場13：30）

会 場

定 員

TOTO（株）九州支社 4F会議室
福岡市博多区住吉1-2-25
キャナルシティ・ビジネスセンタービル4F

各回 ５０名 (予約制・参加無料)

定員になり次第、締め切りとさせていただきます

プログラム １）2019 ISH視察報告（海外水まわりプロダクト トレンド）

※都合により、内容及び会場等が変更になる場合がございます。

プログラム １）2019 ISH視察報告（海外水まわりプロダクト・トレンド）

２）最新のホテル水まわり事例報告

３）CERA・TOTO新商品のご紹介

WEBまたは、
下記お申込書にご記入の上、FAXにてお申込みください。

予約制
先着順

同業他社様・学生の方からのセミナーの
お申し込みは固くお断りいたします。お申込み

●ご記入いただいた個人情報はお申し込みに関するご連絡以外の目的では使用いたしません。
●お客様の個人情報は、当社で責任をもって管理致します。個人情報のお取り扱いに関する詳細は、弊社ホームペジ（http://www.toto.co.jp/）掲載のプライバシーポリシーをご覧ください。
●WEBでお申し込みの場合は、建築専門家向け情報サイト「COM-ET（コメット）」の会員登録が必要です。
●ご承諾のうえ、お申し込みをお願いいたします。

下記お申込書にご記入の上、FAXにてお申込みください。 先着順 お申し込み くお り たし す

▼WEBでのお申込み 下記URLよりお申込みください。
http://www.com-et.com/jp/ttc_event-seminar/

またはコチラから→

お申込みFAX番号：092-272-1350
貴社名／ご所属 貴社名 ／ご所属

▼FAXでのお申込み 下記お申込書にご記入の上、FAXにてお申込みください。

参加者お名前
全員のお名前をご記入ください。
※苗字のみで結構です。

ご連絡先 TEL: FAX:

参加人数 計（ ）名様

お申込み代表者

※お申し込みは一団体様一回あたり最大５名様と
させていただきます。ご了承ください。

お問い合せはこちら：TEL:092-272-1085／TOTO九州支社市場開発部（担当：小畑・藤岡）

ご希望日
いずれかにチェックください。

□ ①8月7日（水）
14:00〜16:30

□ ②8月8日（木）
10:00〜12:30

□ ③8月8日（木）
14:00〜16:30

COM


